
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

                                              РЕШЕНИЕ  
 

 03.10.2007 № 284  

 
Об установлении поправочного 
коэффициента к ежемесячному размеру 
арендной платы для ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» 
 

Руководствуясь  статьями 124-125 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 32,46,67 Устава городского 
округа Стрежевой, пунктом 3.1.7 раздела 3 Положения о порядке передачи в аренду 
имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой 
от 25.10.2006 № 157 (в редакции решений от 24.01.2007 № 194, от 04.07.2007 № 244), 
рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Установить на 2007 год коэффициент 0,0001 к ежемесячной сумме арендной 
платы Обществу с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 

       1.1  по договору аренды муниципального имущественного комплекса: 
     - № 13-к от 28.02.2002 года; 

 1.2 по договорам аренды недвижимого имущества, являющегося муниципальной 
собственностью: 
-  № 5/н от 23.03.2007; 
- № 7/н от 23.03.2007; 
- № 9/н  от 23.03.2007; 
- № 21 от 02.08.2006; 
- № 24 от 01.09.2006; 
- № 25 от 01.09.2006; 
- № 34 от 18.12.2006; 
1.3 по договорам аренды движимого имущества, являющегося муниципальной 
собственностью: 
- № 2/д от 01.02.2007; 
- № 3/д от 01.02.2007; 
- № 3 от 21.02.2006; 
- № 5 от 27.02.2006; 
- № 6 от 27.02.2006; 
-№ 6/д от 23.03.2007; 



- № 7/д от 06.04.2007; 
- № 15 от 01.08.2006; 
-№ 17 от 22.08.2006; 
-№ 18 от 01.09.2006; 
-№ 19 от 01.09.2006; 
- № 25 от 08.11.2006; 
1.4 по договорам аренды транспортного средства без экипажа: 
-№ 5/т от 29.05.2006; 
- № 6/т от 14.06.2006; 
-№ 7/т от 14.06.2006; 
-№ 8/т от 07.05.2007;  
- № 12/т от 24.07.2007; 
-№ 127 от 16.12.2005. 

2. Администрации городского округа Стрежевой производить начисления 
ежемесячной суммы арендной платы ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» за 
пользование муниципальным имуществом в порядке, установленным пунктом 1 
настоящего решения. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная звезда». 
 

 
 
И.о. председателя Думы городского округа 
 
 
______________________ Л.Р. Байрактаров 
 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
____________________ А.В. Трошин 
 

 


	 
	Руководствуясь  статьями 124-125 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 32,46,67 Устава городского округа Стрежевой, пунктом 3.1.7 раздела 3 Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой от 25.10.2006 № 157 (в редакции решений от 24.01.2007 № 194, от 04.07.2007 № 244), рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 

